РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019г №149
х. Мартыновка

О внесении изменений в постановление №123 от 29.12.2018г

В соответствии с постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 29.12.2018 № 111 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курно-Липовского сельского поселения» и постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения, постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 29.12.2018 № 113 «Об утверждении муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Курно-Липовского сельского поселения»» Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения №123 от 29.12.2018г «Об утверждении Плана реализации Муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Курно-Липовского сельского поселения»» на 2019 год» следующие изменения:
1)  Приложение №1 изложить в следующей редакции:

«Приложение №1
к постановлению Администрации
Курно-Липовского сельского поселения
от 29.12.2018г №123

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

Муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Курно-Липовского сельского поселения» на 2019 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1

Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Курно-Липовского сельского поселения"
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения
	X
	X

	3298,1
	0
	3298,1
	0

	Основное мероприятие 1.1
Мероприятия по благоустройству территории Курно-Липовского сельского поселения
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения Галиев Р.А.
	повышение уровня жизни населения, озеленение поселения, уборка территории
	Весь период 2019 года
	3298,1
	0
	3298,1
	0

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	3298,1
	0
	3298,1
	0

	Администрация Курно-Липовского сельского поселения Галиев Р.А.
	X
	X

	3298,1
	0
	3298,1
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения                                         Р.А. Галиев